
Uchwała Nr XXXIV/220/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 29 października 2009r. 

 

 

W sprawie: zwolnień z podatku rolnego w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (Dz. U. Z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy                       

w Promnie uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Zwalnia się z podatku rolnego: 

a) grunty wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

b) grunty związane z procesem poboru i uzdatniania wody, 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

 

§ 3. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego nie wcześniej jednak niż z dniem             

1 stycznia 2010 roku. 
 

 

  Zastępca 

 Przewodniczącego Rady Gminy 

 

   Rafał Seliga 


